報道機関各位

あいのやまの湯・粕川温泉元気ランドの再開予定等について

点検のため休館中の標記両施設について、下記日程により詳細点検を行い、問題が見られなけれ

ば再開する運びとなりましたのでお知らせします。

１ 詳細調査予定

  ・あいのやまの湯   2 月１４日（水）から２月２０日（火）まで（プールは除く）

・粕川温泉元気ランド ２月１４日（水）から２月２２日（木）まで（プールは除く）

  ※目視による調査を行いましたが、詳細調査が必要なことが判明したため、足場を設置するな

どして、実施中です。

２ 再開予定 あいのやまの湯   ２月２１日（水）（プールは除く）

粕川温泉元気ランド ２月２３日（金）（プールは除く）

  ※両施設とも、調査結果により再開を延期することがあります。

３ プールについて

  両施設とも、プールについては別途詳細な調査を検討しています。

４ その他

富士見温泉見晴らしの湯ふれあい館については、今後のスケジュールが決まり次第、あらため

てお知らせします。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ６０９０

直通 ／ ０２７－２２５－２１１６

PRESS RELEASE 平成３０年２月１６日

電 話

公園管理事務所